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Wettkampfprotokoll

Gildemeisterschaft Luft 2025
Einzelwertung

2.10.02   10m Luftpistole, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Geppert, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 97 94 93 93 377
2. Grabe, Jördis SGi Potsdam 1465 e.V. 95 94 95 86 370
3. Baier, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 89 95 91 88 363
4. Böhm, Robert SGi Potsdam 1465 e.V. 93 91 92 85 361
5. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 89 90 91 90 360
6. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 88 92 88 89 357
7. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 90 84 91 90 355
8. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 93 83 88 90 354
9. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 90 87 85 91 353

10. Rettkowski, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 85 84 88 80 337
11. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 76 84 87 80 327
12. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 70 79 78 74 301

2.11.10   10m Luftpistole Auflage, Herren/ Damen I + II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 99,5 102,2 101,2 302,9
2. Baier, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 101,0 102,8 98,3 302,1
3. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 97,2 99,1 101,3 297,6
4. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 88,8 91,1 94,4 274,3

2.11.70   10m Luftpistole Auflage, Senioren I m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 101,5 101,2 102,4 305,1
2. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 101,6 100,4 101,3 303,3
3. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 97,6 96,6 99,5 293,7
4. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 98,7 94,6 97,7 291,0
5. Reinsch, Heiko SGi Potsdam 1465 e.V. 100,2 95,6 92,8 288,6
6. Keinert, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 92,4 93,6 90,8 276,8
7. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 89,2 89,3 94,8 273,3

2.11.72   10m Luftpistole Auflage, Senioren II m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 99,0 100,6 95,3 294,9
2. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 96,0 94,9 95,3 286,2
3. Tzschichhold, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 92,1 93,3 94,8 280,2

2.11.74   10m Luftpistole Auflage, Senioren III m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Rettkowski, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 102,3 100,3 97,9 300,5
2. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 100,8 98,5 98,2 297,5
3. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 90,7 96,6 94,1 281,4

Hein und Moni
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2.11.76   10m Luftpistole Auflage, Senioren IV m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 104,2 100,8 101,0 306,0
2. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 103,1 102,1 97,9 303,1
3. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 102,2 100,9 99,4 302,5
4. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 94,0 98,2 98,5 290,7
5. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 97,6 96,3 92,9 286,8
6. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 98,1 89,9 94,9 282,9
7. Becker, Traudl SGi Potsdam 1465 e.V. 96,3 87,9 96,8 281,0
8. Lehnert, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 69,8 52,2 71,3 193,3

2.11.78   10m Luftpistole Auflage, Senioren V m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Siebold, Hans- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 101,0 97,8 101,2 300,0 10,3

2.11.80   10m Luftpistole Auflage, Senioren VI m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Moschansky, Norbert SGi Potsdam 1465 e.V. 79,0 74,1 73,3 226,4

2.11.02   10m Luftpistole Auflage, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 104,2 100,8 101,0 306,0 T. 31,6
2. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 101,5 101,2 102,4 305,1 T. 23,0
3. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 101,6 100,4 101,3 303,3 T. 48,4
4. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 103,1 102,1 97,9 303,1 T. 17,9
5. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 99,5 102,2 101,2 302,9 T. 21,4
6. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 102,2 100,9 99,4 302,5 T. 33,4
7. Baier, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 101,0 102,8 98,3 302,1 T. 17,9
8. Rettkowski, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 102,3 100,3 97,9 300,5 T. 53,7
9. Siebold, Hans- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 101,0 97,8 101,2 300,0 T. 38,6

10. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 97,2 99,1 101,3 297,6 T. 34,4
11. Kaser, Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 100,8 98,5 98,2 297,5 T. 33,0
12. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 99,0 100,6 95,3 294,9 T. 22,6
13. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 97,6 96,6 99,5 293,7 T. 49,5
14. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 98,7 94,6 97,7 291,0 T. 104,0
15. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 94,0 98,2 98,5 290,7 T. 73,4
16. Reinsch, Heiko SGi Potsdam 1465 e.V. 100,2 95,6 92,8 288,6 T. 119,8
17. Honert, Felix SGi Potsdam 1465 e.V. 97,6 96,3 92,9 286,8 T. 28,9
18. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 96,0 94,9 95,3 286,2 T. 29,1
19. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 98,1 89,9 94,9 282,9 T. 39,6
20. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 90,7 96,6 94,1 281,4 T. 38,7
21. Becker, Traudl SGi Potsdam 1465 e.V. 96,3 87,9 96,8 281,0 T. 147,0
22. Tzschichhold, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 92,1 93,3 94,8 280,2 T. 3,6
23. Keinert, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 92,4 93,6 90,8 276,8 T. 26,1
24. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 88,8 91,1 94,4 274,3 T. 122,3
25. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 89,2 89,2 94,8 273,2 T. 22,7
26. Moschansky, Norbert SGi Potsdam 1465 e.V. 79,0 74,1 73,3 226,4 T. 122,9
27. Lehnert, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 69,8 52,2 71,3 193,3 T. 304,8

1.10.02   Luftgewehr 10m, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Alf, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 82 84 82 84 332
2. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 78 83 79 69 309
3. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 74 70 79 78 301
4. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 69 65 58 60 252

Hein und Moni

Hein und Moni



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.44, Info: http://protos-programm.de/

1.11.10   Luftgewehr Auflage 10m, Herren/ Damen I + II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kunow, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 96,3 101,3 100,5 298,1
2. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 86,8 86,7 93,7 267,2
3. Danneberg, Ronny SGi Potsdam 1465 e.V. 86,7 86,2 88,2 261,1

1.11.70   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren I m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Reinsch, Heiko SGi Potsdam 1465 e.V. 104,3 105,3 105,8 315,4
2. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 103,7 104,2 104,0 311,9
3. Lalk, Manuela SGi Potsdam 1465 e.V. 101,0 104,1 99,0 304,1
4. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 102,1 102,1 99,6 303,8
5. Ulrich, Gregor SGi Potsdam 1465 e.V. 100,3 99,5 100,7 300,5
6. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 100,6 98,3 96,6 295,5

1.11.72   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren II m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 103,7 102,6 103,1 309,4

1.11.74   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren III m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lalk, Achim SGi Potsdam 1465 e.V. 104,1 104,1 104,3 312,5
2. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 103,4 103,2 104,0 310,6
3. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 102,3 102,8 100,6 305,7
4. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 98,6 99,4 102,2 300,2
5. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 100,4 97,8 99,6 297,8
6. Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 99,1 97,6 101,0 297,7

1.11.76   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren IV m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 105,7 103,7 102,9 312,3
2. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 102,3 102,9 102,8 308,0
3. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 100,5 101,8 96,7 299,0
4. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 96,9 102,0 97,9 296,8
5. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 98,8 98,0 99,1 295,9
6. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 98,5 97,2 98,9 294,6
7. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 92,2 96,7 93,5 282,4
8. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,9 83,6 95,5 277,0

1.11.78   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren V m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Siebold, Hans- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 102,4 100,2 102,1 304,7

1.11.80   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren VI m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 102,8 101,4 101,9 306,1
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1.11.02   Luftgewehr Auflage 10m, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Reinsch, Heiko SGi Potsdam 1465 e.V. 104,3 105,3 105,8 315,4 T. 2,2
2. Lalk, Achim SGi Potsdam 1465 e.V. 104,1 104,1 104,3 312,5 T. 8,0
3. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 105,7 103,7 102,9 312,3 T. 25,9
4. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 103,7 104,2 104,0 311,9 T. 19,4
5. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 103,4 103,2 104,0 310,6 T. 2,2
6. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 103,7 102,6 103,1 309,4 T. 32,2
7. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 102,3 102,9 102,8 308,0 T. 16,7
8. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 102,8 101,4 101,9 306,1 T. 27,4
9. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 102,3 102,8 100,6 305,7 T. 25,3

10. Siebold, Hans- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 102,4 100,2 102,1 304,7 T. 22,0
11. Lalk, Manuela SGi Potsdam 1465 e.V. 101,0 104,1 99,0 304,1 T. 14,0
12. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 102,1 102,1 99,6 303,8 T. 38,6
13. Ulrich, Gregor SGi Potsdam 1465 e.V. 100,3 99,5 100,7 300,5 T. 22,5
14. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 98,6 99,4 102,2 300,2 T. 71,5
15. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 100,5 101,8 96,7 299,0 T. 49,1
16. Kunow, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 96,3 101,3 100,5 298,1 T. 15,0
17. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 100,4 97,8 99,6 297,8 T. 26,4
18. Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 99,1 97,6 101,0 297,7 T. 33,6
19. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 96,9 102,0 97,9 296,8 T. 24,2
20. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 98,8 98,0 99,1 295,9 T. 48,7
21. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 100,6 98,3 96,6 295,5 T. 11,6
22. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 98,5 97,2 98,9 294,6 T, 12,7
23. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 92,2 96,7 93,5 282,4 T. 66,4
24. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,9 83,6 95,5 277,0 T. 55,4
25. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 86,8 86,7 93,7 267,2 T. 97,2
26. Danneberg, Ronny SGi Potsdam 1465 e.V. 86,7 86,2 88,2 261,1 T. 182,7

Hein und Moni

Hein und Moni

Hein und Moni


